

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 1-TD-1 VCP1 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 VCP1

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 047,20**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 047,20

D 1 Zemní práce 1 047,20

1	K	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	95,20	95,20
2	K	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	952,00	952,00
VV					1	1,000	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 1-TD-1 VCP2 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 VCP2

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 114,36</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 114,36
D		1	Zemní práce				
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,800	535,50	1 477,98
	W		přístupový chodník				963,90
	W		4*1*0,45		1,800		
2	K	19-01	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	1,800	285,60	514,08
D		5	Komunikace pozemní				
3	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	4,000	146,24	3 455,51
	W		4*1		4,000		584,96
4	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,000	188,96	755,84
5	K	596211110	Kládení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	274,39	1 097,56
6	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	4,120	246,88	1 017,15
	W		4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,120		
D		59	Dlažby a předlažby komunikací				3 180,87
7	K	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	9,000	353,43	3 180,87
	W		4+4+1		9,000		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1

Objekt:

1-TD-1 VCP3 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 VCP3

Místo:

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 470,75**

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 470,75

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 470,75

1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty zpevnění přechodu xps - vata (16,8-2,4)*1	m2	14,400	171,58	2 470,75
	W						
	W				14,400		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1

Objekt:

1-TD-1 VCP4 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 VCP4

Místo:

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**330,49**

D HSV Práce a dodávky HSV

**330,49**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**330,49**

1	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,048	6 885,24	330,49
	W		odstranění opěrné stěny				
	W		1,2*0,2*0,2		0,048		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 1-TD-1 VCP5 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 VCP5

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**18 083,24**

D PSV Práce a dodávky PSV 18 083,24

D 712 Povlakové krytiny 18 083,24

1	K	712311106RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	52,400	71,40	3 741,36
	W		lepenka na atiku po obvodě				
	W		104,8*0,5		52,400		
2	K	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	52,400	273,70	14 341,88
	W		52,4		52,400		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 1-TD-1 VCP6 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 VCP6

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

508 267,01

D PSV Práce a dodávky PSV

508 267,01

D 712 Povlakové krytiny

508 267,01

1	K	71236156RVD	Montáž vakuových ventilů	ks	12,000	154,00	1 848,00
2	M	28322127	vakuový hliníkový ventil systému podtlakového kotvení D 150mm v 270mm	kus	12,000	2 302,32	27 627,84
3	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	98,000	38,66	3 788,68
4	M	28322128	kotvicí profil pro opracování atik ze žárového zinku s otvory 7mm a 11mm	m	98,000	55,02	5 391,96
5	M	28322129	těsnění pro systém vakuového kotvení š 40mm tl 6mm	m	98,000	48,14	4 717,72
6	K	712373111R00	Povlaková krytina střech do 10°, podtlakově kotvená	m2	711,450	223,00	158 653,35
7	M	28322115	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, RAL 3013	m2	711,450	369,96	263 208,04
8	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	711,450	34,82	24 772,69
9	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	821,725	22,22	18 258,73
VV 711,45*1,155 *Přepočtené koeficientem množství					821,725		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1

Objekt:

1-TD-1 VCP7 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 VCP7

Místo:

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**26 490,93**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 560,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 560,69

1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm (27,4+25)*2	m	104,800	53,06	5 560,69
	W				104,800		

D PSV Práce a dodávky PSV 20 930,24

D 713 Izolace tepelné 20 930,24

2	K	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla XPS u atik - pás 40 cm po obvodu - 1 vrstva (27,4+25)*2*0,4	m2	41,920	118,49	4 967,10
	W						
	W						

3	K	713141110R00	Izolace tepelná střech - u atiky XPS tl. 50 mm (27,4+25)*2*0,4	m2	41,920	380,80	15 963,14
	W				41,920		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1

Objekt:

1-TD-1 VCP8 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 VCP8

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 13. 5. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>575,58</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				575,58
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				575,58
1	K	637111111	Okapový chodník ze štěrkopisku tl 100 mm s udusáním	m2	5,300	108,60	575,58
	W		10,6*0,5		5,300		



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

1-TD-1 MNP1 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 - MNP1

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-7 399,74**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-7 399,74**

D 62 Úpravy povrchů vnější

**-7 399,74**

1	K	622311041R00	Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	-92,810	79,73	<b>-7 399,74</b>
---	---	--------------	--------------------------------------------------------------	---	---------	-------	------------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

1-TD-1 MNP2 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 - MNP2

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-553 959,28**

D PSV Práce a dodávky PSV

**-553 959,28**

D 712 Povlakové krytiny

1	K	712.V01T00	Kotvení stávající podkladní vrstvy, 4 kotvy	m2	-711,450	142,80	-101 595,06
2	K	712374001RV1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, lepením, 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m2	-711,450	547,40	-389 447,73
3	K	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-118,000	178,50	-21 063,00
4	K	712378008R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-68,000	172,55	-11 733,40
5	K	712964703R00	Zesílení spár pryžemi, zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	-118,000	171,36	-20 220,48
6	K	28322103.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka	m2	-35,400	279,65	-9 899,61

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

1-TD-1 MNP3 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 - MNP3

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-8 845,03</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 845,03
D	5		Komunikace				-1 806,42
1	K	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	-6,600	273,70	-1 806,42
D	59		Dlažby a předlažby komunikací				-7 038,61
2	K	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného	m2	-5,300	583,10	-3 090,43
	W		10,6*0,5*1		-5,300		
3	K	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	-5,300	38,08	-201,82
	W		-5,3		-5,300		
4	K	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrkou z betonu prostého	m	-10,600	353,43	-3 746,36
	W		-10,6		-10,600		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

1-TD-1 MNP4 - Etapa č.1 - pavilon TD-1 - MNP4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 9. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

							<b>-2 998,80</b>
D	OST		Ostatní				
D	799		Ostatní				-2 998,80
1	K	799001D27	Demontáž a zpětná montáž osvětlení včetně čidla	kompl	-1,000	523,60	-523,60
2	K	799001D4	Demontáž a zpětná montáž kamery	kompl	-1,000	928,20	-928,20
3	K	799001D7	Demontáž a zpětná montáž antény	kompl	-1,000	1 547,00	-1 547,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 2-K1-A a UO-21 VCP1 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - VCP1

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 912,49</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 912,49
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 912,49
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty zpevnění přechodu xps - vata (17,25-2,4+11,25)*1+37,5*1	m2	63,600	171,58	10 912,49
	W				63,600		
	W						

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 2-K1-A a UO-21 VCP2 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - VCP2

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 051,98</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 051,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 051,98
1	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl do 40 mm	m2	1,600	563,99	902,38
	W		obalení komínu				
	W		0,4*1*4		1,600		
2	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 20mm	m2	1,680	89,05	149,60
	W		1,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,680		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 2-K1-A a UO-21 VCP3 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - VCP3

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>330,49</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				330,49
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				330,49
1	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,048	6 885,24	330,49
	W		odstranění opěrné zidky				
	W		1,2*0,2*0,2		0,048		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 2-K1-A a UO-21 VCP4 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - VCP4

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**28 629,49**

D PSV Práce a dodávky PSV 28 629,49

D 712 Povlakové krytiny 28 629,49

1	K	712311106RZ3	Povlakové křtiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	82,960	71,40	5 923,34
	W		lepenka na atiku po obvodě (54,4+111,52)*0,5		82,960		
2	K	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	82,960	273,70	22 706,15
	W		82,96		82,960		



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 2-K1-A a UO-21 VCP5 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - VCP5

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>635 733,47</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				635 733,47
D	712		Povlakové krytiny				635 733,47
1	K	71236156RVD	Montáž vakuových ventilů	ks	20,000	154,00	3 080,00
2	M	28322127	vakuový hliníkový ventil systému podtlakového kotvení D 150mm v 270mm	kus	20,000	2 302,32	46 046,40
3	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	118,000	38,66	4 561,88
4	M	28322128	kotvicí profil pro opracování atik ze žárového zinku s otvory 7mm a 11mm	m	118,000	55,02	6 492,36
5	M	28322129	těsnění pro systém vakuového kotvení š 40mm tl 6mm	m	118,000	48,14	5 680,52
6	K	712373111R00	Povlaková krytina střeš do 10°, podtlakově kotvená	m2	872,254	223,00	194 512,64
7	M	28322115	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, RAL 3013	m2	872,254	369,96	322 699,09
8	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	872,254	34,82	30 371,88
9	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	1 003,092	22,22	22 288,70
W			872,254*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 003,092		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 2-K1-A a UO-21 VCP6 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - VCP6

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>41 940,59</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 803,72
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 803,72
1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	165,920	53,06	8 803,72
	W		(36,88+18,88)*2		111,520		
	W		(16,6+10,6)*2		54,400		
	W		Součet		165,920		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 136,87
D	713		Izolace tepelné				33 136,87
2	K	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	66,368	118,49	7 863,94
	W		XPS u atik - pás 40 cm po obvodu - 1 vrstva				
	W		(16,6+10,6)*2*0,4		21,760		
	W		(36,88+18,88)*2*0,4		44,608		
	W		Součet		66,368		
3	K	713141110R00	Izolace tepelná střech - u atiky XPS tl. 50 mm	m2	66,368	380,80	25 272,93
	W		66,368		66,368		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

2-K1-A a UO-21 MNP1 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - MNP1

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-8 265,61</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 265,61
D	62		Úpravy povrchů vnější				-8 265,61
1	K	622311041R00	Profily základací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	-103,670	79,73	-8 265,61

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

2-K1-A a UO-21 MNP2 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - MNP2

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-677 316,25</b>
D PSV Práce a dodávky PSV							-677 316,25
D 712 Povlakové krytiny							-677 316,25
1	K	712374001RV1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, lepením, 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m2	-872,254	547,40	-477 471,84
2	K	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-168,000	178,50	-29 988,00
3	K	712378008R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-14,000	172,55	-2 415,70
4	K	712V01T00	Kotvení stávající podkladní vrstvy, 4 kotvy	m2	-872,254	142,80	-124 557,87
5	K	712964703R00	Zesílení spár pryžemi, zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	-168,000	171,36	-28 788,48
VV					-168		
						-168,000	
6	K	28322103.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka	m2	-50,400	279,65	-14 094,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt: 2-K1-A a UO-21 MNP3 - Etapa č.2 - pavilon K1-A a UO-21 - MNP3

Místo: Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-3 903,20</b>
D	OST		Ostatní				-3 903,20
D	799		Ostatní				-3 903,20
1	K	799001D4	Demontáž a zpětná montáž kamery	kompl	-1,000	928,20	-928,20
2	K	799001V0	Úprava osvětlení atria	kompl	-1,000	2 975,00	-2 975,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1

Objekt:

3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP1 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP1

Místo:

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 005,56</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 005,56
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 197,44
1	K	311272031.XLA	Zdivo z tvárnic Ytong 200 tl zdiva 200 mm	m2	2,880	763,00	2 197,44
	W		zazdění otvorů pro mřížky				
	W		1,2*0,6*4		2,880		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 476,14
2	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,880	62,40	179,71
	W		vnitřní zapravení dozdivek				
	W		2,88		2,880		
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,880	180,27	519,18
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,880	233,12	671,39
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,400	146,24	2 105,86
	W		zapravení okolního zdiva po zazdivkách				
	W		(1,2+0,6)*2*4		14,400		
D	62		Úpravy povrchů vnější				4 331,98
6	K	622311834RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	2,880	1 504,16	4 331,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP2 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP2

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 426,14</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 426,14
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 426,14
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	78,250	171,58	13 426,14
	WV		zpevnění přechodu xps - vata				
	WV		(31,5-4,8)*1+12,55*1+(25,5-2,4)*1+15,9*1		78,250		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP3 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP3

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV **73 780,13**  
D 713 Izolace tepelné 73 780,13

1	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	126,632	191,13	24 203,17
2	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	132,964	372,86	49 576,96
VV					126,632*1,05 Přepočtené koeficientem množství		
					132,964		



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP4 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP4

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 286,80</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				3 286,80
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 286,80
1	K	95-1PC1	Osazení hnízdiště pro ptactvo, do zateplení vč. zapravení, dodávka vestavná budka pro netopýry IB VL 05	kpl	1,000	3 286,80	3 286,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP5 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP5

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

							<b>660,98</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				660,98
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				660,98
1	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,096	6 885,24	660,98
	W		opěrná stěna				
	W		1,2*0,2*0,2*2		0,096		
	W		Součet		0,096		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP6 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP6

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**9 419,01**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 419,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 419,01

1	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	1,368	6 885,24	9 419,01
	W		objekty VZT				
	W		(2,1+1,7)*2*3*0,3*0,2		1,368		
	W		Součet		1,368		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP7 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP7

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 235,06</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 652,46
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 652,46
1	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,240	6 885,24	1 652,46
	W		schodiště u rampy				
	W		0,6°0,8°0,5		0,240		
	W		Součet		0,240		
2	K	95-1PC	Dodávka a montáž provizorní dřevěné schodiště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 582,60
D	767		Konstrukce zámečnické				8 582,60
3	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	85,000	56,68	4 817,80
4	M	55347097	stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1200x305mm	kus	5,000	752,96	3 764,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP8 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP8

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 384,06**

D HSV Práce a dodávky HSV 11 384,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 384,06

1	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	86,400	131,76	11 384,06
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

W  
W nivky 1,2\*2,4\*30

86,400

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt:

**3-S1-Z KA-A ŠM1 VCP9 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP9**

Místo:

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**38 333,71**

D PSV Práce a dodávky PSV 38 333,71

D 712 Povlakové krytiny 38 333,71

1	K	712311106RZ3	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	111,080	71,40	7 931,11
---	---	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	----------

W lepenka na atiku po obvodě  
W (80+49,6+92,56)\*0,5 111,080

2	K	712351111RT2	Povlakové krytiny střeš do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	111,080	273,70	30 402,60
---	---	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

W 111,08 111,080

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1  
Objekt:

## 3-S1-Z KAA ŠM1 VCP10 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP10

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 13. 5. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**765 833,33**

D PSV Práce a dodávky PSV 765 833,33

D 712 Povlakové krytiny 765 833,33

1	K	71236156RVD	Montáž vakuových ventilů	ks	29,000	154,00	4 466,00
2	M	28322127	vakuový hliníkový ventil systému podtlakového kotvení D 150mm v 270mm	kus	29,000	2 302,32	66 767,28
3	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	166,000	38,66	6 417,56
4	M	28322128	kotvicí profil pro opracování atik ze žárového zinku s otvory 7mm a 11mm	m	166,000	55,02	9 133,32
5	M	28322129	těsnění pro systém vakuového kotvení š 40mm tl 6mm	m	166,000	48,14	7 991,24
6	K	712373111R00	Povlaková krytina střech do 10°, podtlakově kotvená	m2	1 027,130	223,00	229 049,99
	W		původní výměra				
	W		1016,42		1 016,420		
	W		zastropení VZT				
	W		2,1*1,7*3		10,710		
	W		Součet		1 027,130		
7	M	28322115	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, RAL 3013	m2	1 027,130	369,96	379 997,01
8	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 027,130	34,82	35 764,67
9	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	1 181,200	22,22	26 246,26
	W		1027,13*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1 181,200		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z ŠM1 VCP11 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP11

Místo:

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**64 582,41**

D HSV Práce a dodávky HSV 11 787,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 787,81

1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	222,160	53,06	11 787,81
	W		(30,94+15,34)*2				
	W		(13+11,8)*2		92,560		
	W		(24,8+15,2)*2		49,600		
	W		Součet		80,000		
					222,160		

D PSV Práce a dodávky PSV 52 794,60

D 713 Izolace tepelné 52 794,60

2	K	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	110,284	118,49	13 067,55
	W		XPS u atik - pás 40 cm po obvodu - 1 vrstva				
	W		(24,8+15,2)*2*0,4				
	W		(13+11,8)*2*0,4		32,000		
	W		(30,94+15,34)*2*0,4		19,840		
	W		zastropení VZT - 2 vrstvy		37,024		
	W		10,71*2		21,420		
	W		Součet		110,284		
3	K	713141110R00	Izolace tepelná střech - u atiky XPS tl. 50 mm	m2	88,864	380,80	33 839,41
4	K	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	2,356	2 499,00	5 887,64
	W		21,42*0,11		2,356		



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 3-S1-Z ŠM1 VCP12 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP12

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**22 243,23**

D PSV Práce a dodávky PSV 22 243,23

D 767 Konstrukce zámečnické 22 243,23

1	K	767821117	Montáž sestavy poštovních schránek zazděných do 24 kusů	kus	1,000	390,23	390,23
2	M	767-4PC2	Sestava určena pro zazdění, schránky A-01 9 ks, orámování NEREZOVÝM L 20/20, čelní dvířka včetně vhozové sklápky a orámování - broušený NEREZ, tělo schránky lakováno RAL 7040 šedou matnou	kpl	1,000	21 853,00	21 853,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1  
Objekt:

## 3-S1-Z ŠM1 VCP13 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP13

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 13. 5. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**216 992,58**

D PSV Práce a dodávky PSV 216 992,58

D 713 Izolace tepelné 216 992,58

1	K	713141331	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	468,800	128,87	60 414,26
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

W objekt ŠM-1 468,8

W 468,800

2	M	63152385	deska spádový klín standartní 1000x1200mm součet výšky protilehlých stran max 140mm	m3	33,170	4 720,48	156 578,32
---	---	----------	-------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	------------

W 33,17

W Součet 33,170

33,170

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1  
Objekt:

**3-S1-Z ŠM1 VCP14 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - VCP14**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 13. 5. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>700,47</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				700,47
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				700,47
1	K	637111111	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním	m2	6,450	108,60	700,47
		VV	12,9*0,5		6,450		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 MNP1 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - MNP1

Místo: Datum: 9. 6. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

							<b>-8 063,53</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-8 063,53
D	728		Vzduchotechnika				-8 063,53
1	K	42972841V1	Mřížka čtyřhranná 1200x600, se síťovinou	kus	-4,000	2 003,96	-8 015,84
2	K	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	-80,150	0,60	-47,69

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 MNP2 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - MNP2

Místo: Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-9 774,90</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-9 774,90
	D	62	Úpravy povrchů vnější				-9 774,90
1	K	622311041R00	Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	-122,600	79,73	-9 774,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 MNP3 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - MNP3

Místo: Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				<b>-2 690,97</b>
	D	764	Konstrukce klempířské				<b>-2 690,97</b>
1	K	764430291V01	Montáž oplechování z Pz, rš 1850 mm	m	-7,000	380,80	-2 665,60
2	K	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	-26,650	0,95	-25,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

**3-S1-Z KA-A ŠM1 MNP4 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - MNP4**

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-814 635,45**

D PSV Práce a dodávky PSV

**-814 635,45**

D 712 Povlakové krytiny

**-814 635,45**

1	K	712.V01T00	Kotvení stávající podkladní vrstvy, 4 kotvy	m2	-1 016,420	142,80	-145 144,78
2	K	712374001RV1	Povlaková krytina střeš do 10°, fólií PVC, lepením, 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m2	-1 016,420	547,40	-556 388,31
3	K	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-252,000	178,50	-44 982,00
4	K	712378008R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-22,000	172,55	-3 796,10
5	K	712964703R00	Zesílení spár pryžemi , zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	-252,000	171,36	-43 182,72
6	K	28322103.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka	m2	-75,600	279,65	-21 141,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

3-S1-Z KA-A ŠM1 MNP5 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - MNP5

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-8 565,87</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 565,87
D	59		Dlažby a předlažby komunikací				-8 565,87
1	K	596811111RT4	Klazení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného	m2	-6,450	583,10	-3 761,00
			12,9*0,5*-1		-6,450		
2	K	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	-6,450	38,08	-245,62
			-6,45		-6,450		
3	K	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-12,900	353,43	-4 559,25
			-12,9		-12,900		



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt: 3-S1-Z KA-A ŠM1 MNP6 - Etapa č.3 - pavilon S1-Z, KA-A a ŠM-1 - MNP6

Místo: Datum: 9. 6. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-4 165,00</b>
D	OST		Ostatní				-4 165,00
D	799		Ostatní				-4 165,00
1	K	799001D41	Přeložení vedení kabelu na zateplenou střechu	kompl	-1,000	1 190,00	-1 190,00
2	K	799001V0	Úprava osvětlení atria	kompl	-1,000	2 975,00	-2 975,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt:

4-K2Z-A UV11-A VCP1 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - VCP1

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 13. 5. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 074,50</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 074,50
D	1		Zemní práce				1 477,98
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,800	535,50	963,90
	W		přístupový chodník				
	W		2*1*0,45*2		1,800		
2	K	19-01	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	1,800	285,60	514,08
D	5		Komunikace pozemní				3 455,51
3	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	4,000	146,24	584,96
	W		2*1*2		4,000		
4	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	4,000	188,96	755,84
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	274,39	1 097,56
6	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	4,120	246,88	1 017,15
	W		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120		
D	59		Dlažby a předlažby komunikací				3 534,30
7	K	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	10,000	353,43	3 534,30
	W		(2+2+1)*2		10,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				606,71
8	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,200	3 033,56	606,71
	W		2*1*0,1		0,200		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 4-K2Z-A UV11-A VCP2 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - VCP2

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 483,54</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 483,54
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 483,54
1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	61,100	171,58	10 483,54
W			zpevnění přechodu xps - vata				
W			37,5*1+14,8*1+(11,2-2,4)*1		61,100		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 4-K2Z-A UV11-A VCP3 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - VCP3

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>30 594,84</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 594,84
D	712		Povlakové krytiny				30 594,84
1	K	712311106RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	88,655	71,40	6 329,97
	W		lepenka na atiku po obvodě				
	W		(25,66+44,85+106,8)*0,5		88,655		
2	K	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	88,655	273,70	24 264,87
	W		88,655		88,655		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 4-K2Z-A UV11-A VCP4 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - VCP4

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 13. 5. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**570 189,60**

D PSV Práce a dodávky PSV

**570 189,60**

D 712 Povlakové krytiny

**570 189,60**

1	K	71236156RVD	Montáž vakuových ventilů	ks	21,000	154,00	3 234,00
2	M	28322127	vakuový hliníkový ventil systému podtlakového kotvení D 150mm v 270mm	kus	21,000	2 302,32	48 348,72
3	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	146,000	38,66	5 644,36
4	M	28322128	kotvicí profil pro opracování atik ze žárového zinku s otvory 7mm a 11mm	m	146,000	55,02	8 032,92
5	M	28322129	těsnění pro systém vakuového kotvení š 40mm tl 6mm	m	146,000	48,14	7 028,44
6	K	712373111R00	Povlaková krytina střech do 10°, podtlakově kotvená	m2	762,094	223,00	169 946,96
7	M	28322115	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, RAL 3013	m2	762,094	369,96	281 944,30
8	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	762,094	34,82	26 536,11
9	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	876,408	22,22	19 473,79
VV 762,094*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					876,408		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 4-K2Z-A UV11-A VCP5 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - VCP5

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>44 819,71</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 408,07
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 408,07
1	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	177,310	53,06	9 408,07
	W		(36,9+16,5)*2		106,800		
	W		(14,2+10,45+7,68+6+6,52)		44,850		
	W		(5,75+7,08)*2		25,660		
	W		Součet		177,310		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 411,64
D	713		Izolace tepelné				35 411,64
2	K	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	70,924	118,49	8 403,78
	W		XPS u atik - pás 40 cm po obvodu - 1 vrstva		10,264		
	W		(5,75+7,08)*2*0,4		17,940		
	W		(14,2+10,45+7,68+6+6,52)*0,4		42,720		
	W		(36,9+16,5)*2*0,4		70,924		
	W		Součet		70,924		
3	K	713141110R00	Izolace tepelná střech - u atiky XPS tl. 50 mm	m2	70,924	380,80	27 007,86
	W		70,924		70,924		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 4-K2Z-A UV11-A VCP6 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - VCP6

Místo:

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

							<b>494,13</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				494,13
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				494,13
1	K	637111111	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním	m2	4,550	108,60	494,13
	W		9,1*0,5		4,550		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 4-K2Z-A UV11-A VCP7 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - VCP7

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>318 895,17</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				318 895,17
D	713		Izolace tepelné				318 895,17
1	K	713141331	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	603,500	128,87	77 773,05
	W		objekt UV11-A				
	W		603,5		603,500		
2	M	63152385	deska spádový klín standardní 1000x1200mm součet výšky protilehlých stran max 140mm	m3	51,080	4 720,48	241 122,12
	W		51,08		51,080		
	W		Součet		51,080		



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: V Zálomu 2948/1

Objekt: 4-K2Z-A UV11-A VCP8 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - VCP8

Místo: Datum: 13. 5. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

							<b>6 654,54</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 654,54
D	713		izolace tepelné				6 654,54
1	K	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,050	191,13	2 111,99
	W		podhled				
	W		8,5*1,3		11,050		
2	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	12,183	372,86	4 542,55
	W		11,05*1,05		11,603		
	W		11,603*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		12,183		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

4-K2Z-A UV11-A MNP1 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - MNP1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 9. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-9 066,10</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-9 066,10
	D	62	Úpravy povrchů vnější				-9 066,10
1	K	622311041R00	Profily základací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	-113,710	79,73	-9 066,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

4-K2Z-A UV11-A MNP2 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - MNP2

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-613 615,79**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**-613 615,79**

D 712

Povlakové krytiny

**-613 615,79**

1	K	712.V01T00	Kotvení stávající podkladní vrstvy, 4 kotvy	m2	-762,094	142,80	-108 827,02
2	K	712374001RV1	Povlaková krytina střeš do 10°, fólií PVC, lepením, 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m2	-762,094	547,40	-417 170,26
3	K	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	-202,000	178,50	-36 057,00
4	K	712964703R00	Zesílení spár pryžemi , zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	-202,000	171,36	-34 614,72
5	K	28322103.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka	m2	-60,600	279,65	-16 946,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

4-K2Z-A UV11-A MNP3 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - MNP3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 9. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

							<b>-6 219,30</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-6 219,30
D	59		Dlažby a předlažby komunikací				-6 219,30
1	K	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného	m2	-4,550	583,10	-2 653,11
							9,1*0,5*-1
							-4,550
2	K	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	-4,550	38,08	-173,26
							-4,55
							-4,550
3	K	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-9,600	353,43	-3 392,93
							-9,6
							-9,600

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Zálomu 2948/1 méněpráce

Objekt:

**4-K2Z-A UV11-A MNP4 - Etapa č.4 - pavilon K2Z-A a UV11-A - MNP4**

Místo:

Datum: 9. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-6 759,20**

D OST

Ostatní

**-6 759,20**

D 799

Ostatní

**-6 759,20**

1	K	799001D23.1	Demontáž držáku na antény	kompl	-1,000	1 547,00	-1 547,00
2	K	799001D27	Demontáž a zpětná montáž osvětlení včetně čidla	kompl	-2,000	523,60	-1 047,20
3	K	799001D41	Přeložení vedení kabelu na zateplenou střechu	kompl	-1,000	1 190,00	-1 190,00
4	K	799001V0	Úprava osvětlení atria	kompl	-1,000	2 975,00	-2 975,00









